
令和 7 年 3 ⽉吉⽇ 
 
お客様各位 
 
 
 

ジオイド・モデル変更による標⾼成果改定に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当社取扱サービスを

ご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

さて、国⼟地理院では令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽕）より新たなジオイド・モデル「ジオイ

ド 2024 ⽇本とその周辺」を使⽤し、標⾼成果を改定します。現在「ジオイド 2024 ⽇

本とその周辺」は試⾏版のみ公開されており、正式版は令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇(⽕)以降に公

開のため、各種ハードウェア/ソフトウェアの対応状況に関しましてメーカーへ確認が

取れ次第順次弊社ホームページ(https://www.techno-web.co.jp/)内「お知らせ」にて更

新予定です。 

お⼿数をおかけしますが、本件に関しまして弊社ホームページよりご確認をお願い申し

上げます。 

敬具 

 
 
 
 
 
本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 
 

株式会社テクノシステム 
TEL:022-297-2151 

Email：support@techno-web.co.jp 
 


